
1 
 

 



2 
 

 



3  

 

Galandinimo staklės 

TECHNINIAI SPECIFIKACIJOS  
 

 

PRODUKTAS ELEMENTAI  

1 Įjungti išjungti jungiklis 4 Akis skydas laikiklis 
2 Įrankis poilsis (dešinėje) 5 Varžtas 
3 Akis skydas 6 Įrankio poilsis 

(kairėje) 
 SAUGUMAS    

• ĮSPĖJIMAS! Perskaitykite visas instrukcijas. Jei nesilaikysite visų toliau išvardytų nurodymų, galite gauti 
elektros smūgį, gaisrą ir (arba) rimtus sužalojimus. 

• • Patikrinkite šiuos dalykus: 
• • Ar stalinio šlifuoklio nominali įtampa atitinka maitinimo šaltinį? 
• • Ar yra įžemintas maitinimo lizdas? 
• • Ar maitinimo laidas ir kištukas yra geros būklės (tvirtas, nesudilęs ar kitaip pažeistas)? 
• • Venkite naudoti ilgus ilginamuosius laidus. Naudojami ilginamieji laidai visada turi būti įžeminti. 
• • Šlifavimo diskas yra trapus įrankis. Akmuo neatsparus smūgiams. Visada šlifuokite ant priekinio šlifavimo 

disko krašto, o niekada šlifavimo disko šone. Niekada nemontuokite įtrūkusio šlifavimo disko. Nedelsdami jį 
pakeiskite, nes dėl didelio sukimosi greičio akmuo gali subyrėti ir sukelti rimtą avariją. 

• • Šlifuodami visada dėvėkite apsauginius akinius. 
• • Niekada nešlifuokite, jei ant šlifavimo disko neuždengtas dangtelis. 
• • Visada tvirtai pritvirtinkite šlifavimo disko dangtį ir įrankio atramą su tinkamu tarpu. 
• • Niekada nepalikite daugiau nei 1-1,5 mm tarpo tarp įrankio atramos ir šlifavimo disko. 
• • Šlifavimo diską naudokite tik tiems darbams, kuriems jis buvo skirtas (pavyzdžiui, galandimo įrankiams), o 

NE sunkiems statybos darbams. Prieš montuodami naują šlifavimo diską, turite turėti šią informaciją: 
• • Informacija apie gamintoją. 
• • Rišimo medžiaga. 
• • Matmenys. 
• • Leistinas sukimosi greitis. 
• • Niekada neišgręžkite šlifavimo disko skylės didesnio skersmens. 
• • Maksimalus šlifavimo disko sukimosi greitis niekada neturėtų viršyti maksimalaus šlifavimo disko greičio. 
• • Niekada nenaudokite pažeisto ar deformuoto šlifavimo disko. 
• • Kad būtų galima saugiai šlifuoti, mašina turi būti tvirtai pritvirtinta prie darbastalio. 
• • Prieš prijungdami mašiną prie maitinimo šaltinio, patikrinkite, ar jungiklis NĖRA ON/I padėtyje. 
• • Visada laikykite maitinimo laido atokiai nuo judančių įrankio dalių. 
• • Šlifuoklis turi būti tvirtai pritvirtintas prie darbastalio. Tvirtinimo varžtų ilgis priklausys nuo darbastalio storio. 

Jei darbastalis plieninis, tarp šlifuoklio ir suoliuko patartina naudoti medinį bloką ar lentą, jį izoliuoti ir išvengti 
vibracijos. Nedelsdami išjunkite mašiną, kai: 

• • Kištukas arba maitinimo laidas yra sugedęs arba pažeistas. 
• • Jungiklis sugedęs. 
• • Jaučiate dūmų ar degančios izoliacijos kvapą. 

 

Keičiant maitinimo laidus ar kištukus 
Nedelsdami išmeskite senus kištukus, kai tik jie bus pakeisti naujais. Pavojinga prijungti atsipalaidavusį 
maitinimo laidą į maitinimo šaltinį. 

 
Naudojant ilginamuosius laidus 
• Šlifuoklyje yra trijų gyslų maitinimo laidas ir įžemintas maitinimo kištukas. Todėl visada naudokite taip pat 

įžemintą maitinimo lizdą. Jei jums reikia ilgintuvo, visada naudokite trijų gyslų ilgintuvą su įžemintu kištuku ir 
lizdu. 

•  Šerdies skerspjūvis turi būti ne mažesnis kaip 1,5 mm2.



4  

APLINKOS APSAUGA 

Discarded electric appliances are recyclable and should not be discarded in the domestic waste! 
Please actively support us in conserving resources and protecting the environment by returning this 
appliance to the collection centres (if available). 

ATITIKTIES DEKLARACIJA 

 
 

Atlikdami variklio techninės priežiūros darbus įsitikinkite, kad mašina neturi įtampos. Reguliariai valykite 
mašinos korpusą minkšta šluoste, geriausia po kiekvieno naudojimo. Ventiliacijos angas laikykite švarias nuo 
dulkių ir nešvarumų. Jei nešvarumai nenusileidžia, naudokite minkštą šluostę, sudrėkintą muiluotame 
vandenyje. Niekada nenaudokite tirpiklių, tokių kaip benzinas, alkoholis, vanduo su amoniaku ir pan. Šie 
tirpikliai gali pažeisti plastikines dalis. 

Mašinai nereikia papildomo tepimo. 

Atsiradus gedimui, pvz. susidėvėjus daliai, susisiekite su vietiniu platintoju. 
 

Į įsakymas į užkirsti kelią į mašina iš žalą metu transportas, tai yra pristatyta in a tvirtas pakuotės. Dauguma 
apie 
į pakavimas medžiagų gali būti perdirbta. Imk šie medžiagų į į tinkamas perdirbimas vietos. Imk tavo 
nepageidaujamas mašinos į tavo vietinis prekiautojas. Čia jie valios būti disponuoti apie in an aplinkai saugus 
būdu. 

 

Mes deklaruoti pagal mūsų padas atsakomybė kad tai produktas yra in atitikties su į sekantis standartus 
arba 
standartizuoti dokumentai: EN61029-1:2009, EN61029-2-4/A11:2003, EN55014-1::2006; EN55014-
2/A1:2001, 
EN61000-3-2:2006, EN61000-3-3/A2:2005 ; pagal reglamentus 2006/42/ЕEС, 2006/95/ЕEС, 2004/108/ЕEС. 
TRIUKŠMAS/VIBRACIJA Išmatuotas pagal EN61029, šio įrankio garso slėgio lygis yra <80,5 dB(A) ir į garsas 
galia lygiu yra <93,5dB(A) (standartinis nuokrypis: 3 dB), ir į vibracija yra <2,5 m/s 2 ( pagrindinis rankena). 

 

 

PRIEŽIŪRA 


